

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	ТЕР16-04-002-02	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 25 мм ЗП	100 м трубопровода	0,9764	✓ 2790,57			III КВАРТАЛ 2015 ГОДА			9,21
					1387,16	1,15*1,15	1791,22		16	28659,59	
		ЭМ			820,19	1,15*1,25	1151,2		5,58	6423,69	
		в т.ч. ЗПМ			(103,48)	1,15*1,25	(145,24)		16	(2323,86)	
		МР			583,22		569,46		3,12	1776,71	
		НР от ФОТ	%	128		0,9	2230,8		98=128*(0.9*0.85)	30363,78	
		СП от ФОТ	%	83		0,85	1366,17		56=83*(0.85*0.8)	17350,73	
		ЗТР	чел. час	149,64		1,15*1,15					168,02
		Всего по позиции					7108,85			84574,5	✓ 86618,7
13	ТССЦ-507-0588	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 25 мм	10 м	-9,071	173,54		-1574,18			-1574,18	✓
14	Прайс лист "Премиум сантехника"	Труба полипропиленовая PN25 армир. 25х4,2мм Цена: 89,90/1,18*1,02*1,08=83,93	м	90,71	76,19	1,02; 1,08	7613,29			7613,29	✓
15	Прайс лист ООО ПКФ "СантехТула"	Кронштейн-опора полипропиленовая 25 Цена: 2,76/1,18*1,02*1,112=2,65	шт	53	✓ 2,34	1,02; 1,112	140,45			140,45	✓
16	Прайс лист ООО ПКФ "СантехТула"	Угольник полипропиленовый 90° 25 Цена: 5,16/1,18*1,02*1,112=4,96	шт	77	✓ 4,37	1,02; 1,112	381,92			381,92	✓
17	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Угольник 45 град. 25 Цена: 5,73/1,18*1,02*1,112=5,51	шт	30	✓ 4,86	1,02; 1,112	165,3			165,3	✓
18	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Тройник 25 Цена: 7,76/1,18*1,02*1,112=7,46	шт	5	✓ 6,58	1,02; 1,112	37,3			37,3	✓
19	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Тройник переходной 25х20х25 Цена: 8/1,18*1,02*1,112=7,69	шт	2	✓ 6,78	1,02; 1,112	15,38			15,38	✓
20	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Крестовина 25 Цена: 14,58/1,18*1,02*1,112=14,02	шт	3	✓ 12,36	1,02; 1,112	42,06			42,06	✓
21	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Муфта 25 Цена: 4,22/1,18*1,02*1,112=4,06	шт	1	✓ 3,58	1,02; 1,112	4,06			4,06	✓
22	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Муфта переходная 25/20 Цена: 3,32/1,18*1,02*1,112=3,19	шт	1	✓ 2,81	1,02; 1,112	3,19			3,19	✓
		Итого прямые затраты по смете								58 286,92	
		В том числе (справочно):									
		фонд оплаты труда (ФОТ)								43 829,00	
		материалы								16 088,86	
		эксплуатация машин и механизмов								8 390,58	
		Накладные расходы								42 952,42	
		Сметная прибыль								24 544,24	
		Итого								132 784,54	
		НДС 18%								23 901,22	
		ВСЕГО по смете								156 685,76	✓

Составил: _____

Проверил: _____

Государственное учреждение Тульской области
«Региональный хозрасчетный центр
по ценообразованию в строительстве»

Согласовано в сумме 156 685,76 руб.

Проверку объемов работ и стоимость
материалов осуществляет заказчик

07.09.2016

Исполнитель: *Т.М.*
Баканева Т.М.